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
eventuelle kommunale endringer av gebyr/      avgift.
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Formuesverdi primær
Kr 534 304

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 137 217

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig  
vedlikehold, brøyting/     strøing/     vedlikehold vei og  
gårdsplass og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 101, bruksnummer 620 i Heim  
kommune.Gårdsnummer 101, bruksnummer 307 i  
Heim kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  

overskjøting til ny hjemmelshaver:

5055/      101/      620:
11.08.2005 ‑ Dokumentnr: 5135 ‑ Best. om vann/      
kloakkledn.
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

11.08.2005 ‑ Dokumentnr: 5135 ‑ Best. om vann/      
kloakkledn.
Rettighetshaver HEMNE KOMMUNE 940158893 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

15.07.2005 ‑ Dokumentnr: 4576 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5055 Gnr:101 Bnr:431 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 235262 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1612 Gnr:101 Bnr:620 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1640655 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5011 Gnr:101 Bnr:620 

5055/      101/      307 (REALSAMEIE):

15.04.1961 ‑ Dokumentnr: 781 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Kyrksæterøra Vannverk Al 
Løpenr: 4898493 
LEIEAVTALE 
Overført fra: Knr:5055 Gnr:101 Bnr:1 

30 Skeiet 11B

Gjelder denne registerenheten med flere 

06.04.1967 ‑ Dokumentnr: 1124 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5055 Gnr:101 Bnr:234 

09.01.1986 ‑ Dokumentnr: 161 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:101 Bnr:431 

09.01.1986 ‑ Dokumentnr: 162 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:101 Bnr:432 

09.01.1986 ‑ Dokumentnr: 163 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:101 Bnr:433 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 26938 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1612 Gnr:101 Bnr:307 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1733500 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5011 Gnr:101 Bnr:307 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest fra byggeår datert  

24.08.1968.

Det foreligger godkjent vedtak om bruksendring i  
kjeller datert 27.05.2025 og ferdigattest for tiltaket  
datert 18.06.2025. Vedtak og ferdigattest følger  
som vedlegg til salgsoppgave. 

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen.  
Innholdet i disse er i samsvar med dagens bruk. 

Ferdigattest/     brukstillatelse datert
24.08.1968.

Vei, vann og avløp
Vei: Eiendommen er tilknyttet privat vei. Veien inn til  
rekkehusene ligger på realsameiets grunn. 
Vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig nett.
Avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig nett.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til  
boligformål. Reguleringsplan og kart følger som  
vedlegg til salgsoppgave.

Eiendommen ligger i sikringssone ‑ nedslagsfelt  
drikkevann, dette kan medføre begrensninger når  
det gjelder bruk og utvikling av eiendommen. Se  
vedlagt kart fra kommuneplan for beskrivelse/      
skravering. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/     
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